
        COMUNE DI FOLIGNANO
(PROVINCIA DI ASCOLI PICENO)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E  D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.62 DEL 15-05-17

Folignano, li 22-05-17                      Il Segretario Comunale
        Dott.ssa FERRETTI SIMONA

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: INTERVENTO  PER  LA REALIZZAZIONE DELLA RECINZIONE

PRESSO IL CAMPO DA CALCIO A 5 ADIACENTE A PALAROZ=
ZI - APPROVAZIONE PERIZIA TECNICA

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette il giorno  quindici del mese di maggio alle ore 14:40, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Municipale per deliberare sulle proposte
contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

======================================================================

Dott. FLAIANI ANGELO SINDACO P
TERRANI MATTEO ASSESSORE A
CASINI BRUNELLA ASSESSORE P
D'OTTAVIO SAMUELE VICESINDACO A
COSMI RITA ASSESSORE P

======================================================================

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2.
Assume  la  presidenza il Signor Dott. FLAIANI ANGELO in

qualità di SINDACO assistito dal Segretario comunale Signor Dott.ssa FERRETTI SIMONA
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Municipale ad

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

======================================================================
Soggetta a controllo      N             Soggetta a comunicazione S
Immediatamente eseguibile S             Soggetta a ratifica      N
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 62 del 15-05-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000 il Responsabile del III Settore, in qualità di
responsabile del servizio Edilizia Privata,  ed il Responsabile del V settore, in qualità di Responsabile del
Servizio finanziario, esprimono, per quanto di propria competenza, parere favorevole per la regolarità tecnica
e contabile, sulla proposta in oggetto, di seguito riportata.

Folignano li  12.05.2017                                                         Folignano li 12.05.2017
 Il Responsabile del III Settore                                               Il Responsabile V Settore
(arch. Francesca Romana Mancini)                                        (Dott.ssa Simona Ferretti)

                LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria deliberazione n.41 del 30/03/2017 con la quale si procedeva ad
approvare la perizia tecnica redatta dall'arch. Francesca Romana Mancini  per la
realizzazione "del manto in erba sintetica presso il campo di calcio a 5 adiacente il
Palarozzi",   per l'importo  complessivo  di  euro  30.000,00;

DATO ATTO che l'intervento di cui sopra è stato affidato alla ditta Limonta Sport srl
impegnando la somma complessiva di € 26.106,01;

CONSIDERATO che, al fine della completa fruibilità ed utilizzo del campo da calcio, risulta
opportuno procedere anche alla realizzazione di una adeguata recinzione;

VISTA la perizia tecnica redatta dall'arch. Francesca Romana Mancini dell'ufficio tecnico
comunale da cui risulta che la spesa necessaria per la realizzazione di detta recinzione è
pari ad € 13.500,00 comprensiva anche dell'affidamento del coordinamento della sicurezza
che si rende necessario per la presenza di più Ditte;

DATO ATTO che la somma di € 13.500,00 è ancora disponibile al CAP. 2835/21 poichè
per la realizzazione del manto in erba sintetica è stata impegnata una somma minore
rispetto a quella approvata con delibera di G.m. n.41/2017;

RITENUTO;
- di  condividere le scelte tecniche e l' intervento riportato nella perizia tecnica come
redatta dal dipendente U.T.C. e di  procedere all'approvazione  della stessa;
-- di dover fornire il necessario atto di indirizzo al fine di procedere al più presto alla
realizzazione dei lavori in oggetto in considerazione dell'imminente stagione calda;

UNANIME   DELIBERA

di  approvare  la  premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale del
dispositivo di cui al presente atto;

di  approvare  la perizia tecnica redatta dall'arch. Francesca Romana Mancini  relativa alla
"realizzazione della recinzione  presso il campo di calcio a 5 adiacente il Palarozzi",   per
l'importo  complessivo  di  euro  13.500,00;

di  dare  atto   che la somma necessaria potrà trovare copertura attingendo al capitolo di
spesa 2835/21 del corrente bilancio di esercizio;

di fornire, per l'attuazione di quanto sopra, il necessario atto di indirizzo al Responsabile
del IV Settore di procedere al più presto alla realizzazione dei lavori in considerazione

DELIBERA DI GIUNTA n. 62 del 15-05-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



dell'imminente stagione calda dando autorizzazione all'utilizzo di eventuali economie
dovessero risultare a fine lavori per il miglioramento della zona oggetto dei lavori;

data l'urgenza,

PROCEDUTOSI  avotazione in forma palese, all'unanimità dei voti

DELIBERA

di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del D.Lvo
267/2000 e ss.mm.e ii.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

  Il Presidente
f.to Dott. FLAIANI ANGELO

Il Segretario comunale                  L'ASSESSORE ANZIANO
f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA            f.to CASINI BRUNELLA

DELIBERA DI GIUNTA n. 62 del 15-05-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



======================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente
deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 22-05-17 e vi resterà fino al giorno
06-06-17 .

Folignano, li 22-05-17
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il  02-06-017  ai sensi dell'art. 134 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n. 267.

Folignano, li
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 62 del 15-05-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


